

kaupunginjohtaja

13.06.2024

§ 44/2024

Asia	Noin 0,5 ha:n suuruisen määräalan käyttöoikeussopimus tiloista 71-402-7-100, 71-402-7-101 ja 71-402-7-188
Toimivalta	Hallintosääntö
Valmistelija	Maankäyttöpäällikkö
Esittely ja perustelut	<p>Hakija (käyttöoikeuden saaja) Vattukylän kyläyhdistys ry, 3123871-6, haluaisi käyttöoikeuden määräalaan tiloista Vattu (kiinteistötunnus 71-402-7-188), Kotila (kiinteistötunnus 71-402-7-101) ja Vattumäki (kiinteistötunnus 71-402-7-100) virkistystoimintatarkoituksiin.</p> <p>Tarkoituksena on tehdä käyttöoikeussopimus Haapaveden kaupungin ja Vattukylän kyläyhdistys ry:n välillä koskien noin 3600 m<sup>2</sup> suuruisia aluetta tekonurmikenttää ja monitoimikenttää varten sekä noin 1400 m<sup>2</sup> suuruisia aluetta leikkivälineitä varten Vattukylän koulun alueelta. Käyttöoikeussopimus on laadittu Haapaveden kaupungin ja Vattukylän kyläyhdistys ry:n väliseksi yhteistyöksi, jonka tarkoituksena on mahdollistaa alueen hyödyntäminen Vattukylän kyläyhdistys ry:n toimesta. Sopimus kattaa määräalalla tapahtuvan toiminnan ehdot, käyttöoikeudet, vastuut sekä oikeudet molemminpuolisesti. Alueen käyttö antaa yhdistykselle mahdollisuuden edistää hyvinvointia, mikä tukee Haapaveden kaupungin strategisia tavoitteita.</p>
Päätös	<ol style="list-style-type: none"><li>Käyttöoikeussopimus Haapaveden kaupungin (käyttöoikeudenmyöntäjä) ja Vattukylän kyläyhdistys ry:n (käyttöoikeudensaaja) välillä hyväksytään sellaisenaan.</li><li>Käyttöoikeuden alue ja ehdot on määritelty sopimuksessa</li><li>Kaikki sopimuksen ehdot sitovat myös tulevia alueen omistajia ja haltijoita.</li></ol>
Tiedoksi	Vattukylän kyläyhdistys ry Kaupunginhallitus
Päiväys ja allekirjoitus	Haapavesi 13.06.2024
	<p>Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Haapaveden kaupungin asianhallintajärjestelmässä.</p> <p>Jussila Esa kaupunginjohtaja</p>

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Haapaveden kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Haapaveden kaupunginhallitus**

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 40, 86601 Haapavesi  
Käyntiosoite: Tähtelänkuja 1, 86600 Haapavesi  
Sähköpostiosoite: haapaveden.kaupunki@haapavesi.fi  
Puhelinnumero: 044 7591300

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9.30-15.00 ja perjantaina klo 9.30-14.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Haapaveden kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 13.6.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 13.6.2024.